ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Бобровского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области
                                     ________________________________

            № 9                                        16 февраля 2015 г.

Об организации приема
эваконаселения в военное время

       В целях выполнения Постановления Правительства Российской Федерации от 22 июня 2004 года № 303 ДСП «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», а также планирования и осуществления приема, размещения и обеспечения на территории сельского поселения  эвакуированного населения, материальных и культурных ценностей из городов Волгоградской области
постановляю:
1. Прием эваконаселения организовать на приемном эвакопункте на базе МКУК Бобровский II КДЦ.
2. Председателю ПЭП утвердить Черняеву А.Б. – директора дома культуры.
3. Занятия с администрацией ПЭП проводить в соответствии с планом основных мероприятий на год.
4. Контроль данного Постановления  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Бобровского
сельского поселения:                                                     С.П.Попов